
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ    № 23 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 

РЕШЕНИЕ  
 

 
29.12.2017                                                                   № 36-206 
                      
     О  досрочном прекращении 

полномочий членов УИК с правом  
решающего голоса 
   
 
 
В соответствии с п/п «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации Территориальная избирательная комиссия 
№ 23 решила: 

  
1. Освободить от обязанностей члена  участковой избирательной комиссии с   
правом решающего голоса № 2085 согласно приложению. 
2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию. 
3.   Опубликовать данное решение на сайте  Территориальной избирательной 
комиссии №23. 
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 
Территориальной избирательной комиссии №23 И.Б. Иванову 

 
Председатель территориальной 
избирательной комиссии  № 23                                                        И.Б. Иванова  
 
Секретарь территориальной  
избирательной комиссии № 23                                                           М.М. Петрова    
 
 
 
 



Приложение  
к решению от 29.12.2017 № 36-206 

 
№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Кем предложен № 
избиратель

ного 
участка 

1 Минаев Василий 
Петрович 

Политическая партия 
«Российская объединенная 
демократическая партия 
«Яблоко» 

2085 

 
 
 
 
 
 
 
 
                                                       


